
Vlasta Redl s novou kapelou rozezpívá Vltavskou

Napsal uživatel Jaromír Telenský
Čtvrtek, 15 Březen 2012 22:35

  Již příští týden ve čtvrtek 22. března vystoupí v Kulturním centru Vltavská folk-rockový
písničkář Vlasta Redl s novou kapelou. Vlasta Redl je dlouhodobě jednou z nejvýraznějších
postav domácí hudební scény a jeho písničky si oblíbili hudební fanoušci bez ohledu na
žánrovou preferenci. Ve Vltavské zahraje výběr ze své tvorby, takže se můžete těšit na
oblíbené hity jako Husličky, Opět na výletě, Bože můj a další. 

Vlasta Redl postavil vloni po několikaleté kapelní pauze novou skupinu složenou ze skvělých
česko-slovenských muzikantů a s ní absolvoval rozsáhlou šňůru po České republice. Turné je
zaznamenané na živém albu s názvem Koncert, který se nekonal, jež vyšlo v říjnu 2011.
Nová deska je výběrem těch nejlepších verzí písniček z celého turné a díky vynikajícím
Redlovým spoluhráčům obsahuje spoustu hudebních lahůdek včetně beatboxu slovenského
bubeníka Marcela Buntaje. Čtvrteční koncert ve Vltavské tak slibuje skvělé zážitky nejen pro
fanoušky Vlasty Redla, ale také pro všechny příznivce dobré muziky.

Nová kapela Vlasty Redla:
Marcel Gabriel (Marcel Buntaj) – bicí, perkuse
Petr Vavřík (Martin Gašpar) – baskytary
Michal Žáček – dechové nástroje
Borek Nedorost – klávesové nástroje, zpěv
Matěj Morávek – kytary, mandolína, zpěv    

  Vlasta Redl s kapelou
22/03/2012 od 20h
KC Vltavská / Velký sál / Bubenská 1, Praha 7
Vstupenky 290 Kč v předprodeji sítí Ticketportal, Ticketstream a na pokladně KC Vltavská, 350
Kč na místě. 
K sezení, místa jsou číslovaná.  .

 1 / 1

http://www.redl.cz

